• https://www.uzmanfx17.net

• http://www.forexhesapac8.co

• https://gannmarkets7.com/

• http://www.forexekaydol5.com

• https://www.highfxtry.com

• https://www.hizlifx10.com

• https://yatirimfbs.com/

• https://www.limitmarkets13.com

• https://www.ekolfx10.com

• https://www.trendfx16.com

• https://uzmanfx6.org

• https://www.klasfx32.com

• https://www.olivemarkets10.com

C. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Maqasid Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket), 5.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 2.750.000 TL olan çıkarılmış

sermayesinin 3.273.810 TL’ye artırılmasına izin verilmesi talebinin Kurulumuzca olumlu karşılanması kapsamında 24.10.2019

tarih ve 2019/56 sayılı Kurulumuz Bülteninde ilan edilen Şirket’in sermaye artırımı öncesi ve sermaye artırımı sonrası ortakl ık

yapısı rüçhan haklarının kısmen kullanılması ve Şirket’in 2.750.000 TL çıkarılmış sermayesinin 2.920.000 TL’ye artırı lması

nedeniyle aşağıdaki tabloda yer aldığı şekilde gerçekleşmiştir.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi

Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası

Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

A* M M E G  467.500 17,00 467.500 16,01027

M A* M A  625.625 22,75 795,625 27,24743

S* A S* A  T 350.625 12,75 350.625 12,00771

B D.R. K* 584.375 21,25 584.375 20,01284

M A H G  371.250 13,50 371.250 12,71404

M S  175.313 6,38 175.313 6,00387

A* S*  175.312 6,37 175.312 6,00384

TOPLAM 2.750.000 100,00 2.920.000 100,00000

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

2. Gedik Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket) ortaklık yapısındaki değişikliğe izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına

karar verilmiş olup, Şirket’in pay devri öncesi ve pay devri sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 5.299.858,66 99,997334 - -

H G  106,00 0,002000 - -

H H Ç  17,67 0,000333 - -

M B* K  17,67 0,000333 - -

Gedik Yatırım Holding A.Ş. - - 5.300.000 100